Ceará, Superitendência do Sistema Estadual de Atendimento Socioeducativo, Agência de Defesa Agropecuária do Estado do Ceará, Secretaria do Meio 
Ambiente e Mudança do Clima, Superitendência Estadual do Meio Ambiente, Assessoria da Vice-Governadoria e Superintendência Estadual de Defesa do 
Consumidor, no valor total de R$ 144.026.978,23 (CENTO E QUARENTA E QUATRO MILHÕES, VINTE E SEIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA 
E OITO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS), para reforço de dotações orçamentárias consignadas ao vigente orçamento, conforme os Anexos I ao IV.
			   R$ 1,00

ÓRGÃO SIGLA ORIGEM APLICAÇÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA AL  1.609.898,87  11.609.898,87 
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO TCE  19.165.377,52  -